NHS

Our Ref: 177/2023 Doncaster and Bassetlaw
APRIL 2023 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Could you please provide the following information?
1. The number of allegations of sexual misconduct, sexual harassment, sexual assault and
rape that the Trust received from a member of staff against another member of staff in

2022.
0
2. The number of allegations of sexual misconduct, sexual harassment, sexual assault and
rape that the Trust received from a member of staff against another member of staff in
2021.
0

3. The number of allegations of sexual misconduct, sexual harassment, sexual assault and rape
that the Trust received from a member of staff against another member of staff in 2020.

If the number is very low (less than 5) the information cannot be disclosed as
it could potentially identify the individuals involved, especially if combined with
other data, and this would constitute a breach of the Data Protection Act 1998.
Therefore, this information is exempt from disclosure under section 40(2) of
the Freedom of Information Act 2000 on the grounds that it is personal
information.

3. The number of allegations of sexual misconduct, sexual harassment, sexual assault and
rape that the Trust received from a member of staff against another member of staff in
2019.

4. The total number of allegations of sexual misconduct, sexual harassment, sexual
assault and rape that the Trust received from a member of staff against another
member of staff between 2019 and 2022.

5.

If the number is very low (less than 5) the information cannot be disclosed as
it could potentially identify the individuals involved, especially if combined with
other data, and this would constitute a breach of the Data Protection Act 1998.
Therefore, this information is exempt from disclosure under section 40(2) of
the Freedom of Information Act 2000 on the grounds that it is personal
information.

6. The total number of allegations of sexual misconduct, sexual harassment, sexual
assault and rape received from a member of staff against another member of staff
between 2019 and 2022 which resulted in action being taken against the individual
accused.

Datix doesn’t record this information
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